СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е
от 12 февраля 2014г.

№ 10- 192
Об отчете главы администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2013 год
Заслушав отчет главы администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Соколовой Нины Степановны о деятельности за 2013 год, в соответствии п. 11.1 статьи 35 федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 4 статьи 37 Устава Шугозерского сельского поселения совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
Р Е Ш И Л:

1. Признать деятельность за 2013 год администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение  обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 10-81.
Глава муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк